
BACHILLER Y LICENCIATURA EN CIENCIAS RELIGIOSAS
CURSO 2022-2023

CALENDARIO DE EXÁMENES - PLAN 2022

Convocatoria global I - ENERO 2023 ÚLTIMA EDICIÓN 18/01/2023

LUNES
9 ene

MARTES
10 ene

MIÉRCOLES
11 ene

JUEVES
12 ene

VIERNES
13 ene

SÁBADO
14 ene

DOMINGO
15 ene

1º 22109 Fil.Conoc.Nat. P 22105 Introd.S.Escrit. P 22108 Pentat.Lib.His. P 22104 H.Filosofía P

2º 22209 Corpus Paulino F 22203 Dios Revelación F 22207 Mariología F

3º 22306 Moral Social F F 22305 Moral Pers. P

4º 22405 Ens.Rel.Esc.Fund. P 22407 Dcho. Canónico P 22402 Sociol.Anál.Soc.
Cont. F

LUNES
16 ene

MARTES
17 ene

MIÉRCOLES
18 ene

JUEVES
19 ene

VIERNES
20 ene

SÁBADO
21 ene

DOMINGO
22 ene

1º 22110 H.Iglesia F 22101 Antrop.Fil. F 22103 Fenom.Teod.Fil.Rel. P 22106 Metafísica P

2º 22201 Antrop.Teol.I F 22202 Cristología P 22307 Sacramentos P 22204 Ev.SinópHchosApóst P

3º 22301 Antrop.Teol.II 22303 Ecles.Ecumen. P

4º 22406 Cateq.Fund. P

LUNES
23 ene

MARTES
24 ene

MIÉRCOLES
25 ene

JUEVES
26 ene

VIERNES
27 ene

SÁBADO
28 ene

DOMINGO
29 ene

1º Revisión examen Revisión examen Revisión examen

2º Revisión examen Revisión examen Revisión examen

3º Revisión examen Revisión examen Revisión examen 22308 Liturgia P

4º Revisión examen Revisión examen 22404 Ev.Teol.Laicado P

- (P) = Parcial  // (F) = Final  

- Generalmente, todos los exámenes se celebrarán a las 18:00h. No obstante, la hora definitiva y demás particularidades de la prueba se fijarán a través de la convocatoria oficial de 
examen, publicada en el aula virtual de la asignatura. 



Convocatoria global II - MAYO 2023 ÚLTIMA EDICIÓN 23/09/2022

LUNES
8 may

MARTES
9 may

MIÉRCOLES
10 may

JUEVES
11 may

VIERNES
12 may

SÁBADO
13 may

DOMINGO
14 may

1º 22102 Ética F 22103 Fenom.Teod.Fil.Rel. F 22109 Fil.Conoc.Nat. F

2º 22208 Moral Fund. F 22202 Cristología F

3º 22304 Escatología F 22308 Liturgia F

4º 22407 Dcho. Canónico F 22405 Ens.Rel.Esc.Fund. F 22401 Doctr.Soc.Igl. F

LUNES
15 may

MARTES
16 may

MIÉRCOLES
17 may

JUEVES
18 may

VIERNES
19 may

SÁBADO
20 may

DOMINGO
21 may

1º 22104 H.Filosofía F 22107 Metodología F 22105 Introd.S.Escrit. F

2º 22205 Teol.Rev.Fe F 22204 Ev.SinópHchosApóst F

3º 22307 Sacramentos F 22303 Ecles.Ecumen. F

4º 22403 Soc.Religión F 22408 Psicol.Evol.Ed.Fe F

LUNES
22 may

MARTES
23 may

MIÉRCOLES
24 may

JUEVES
25 may

VIERNES
26 may

SÁBADO
27 may

DOMINGO
28 may

1º 22106 Metafísica F 22108 Pentat.Lib.His. F

2º 22206 Lib.Profét.Sap. F 22210 Corp.Joán.Cart.Cat. F

3º 22305 Moral Pers. F 22302 Patrología F

4º 22406 Cateq.Fund. F 22404 Ev.Teol.Laicado F

- (P) = Parcial  // (F) = Final  // (E) = Extraordinaria (3ª convocatoria y siguientes)

- Generalmente, todos los exámenes se celebrarán a las 18:00h. No obstante, la hora definitiva y demás particularidades de la prueba se fijarán a través de la convocatoria oficial de 
examen, publicada en el aula virtual de la asignatura. 



Convocatoria global III - EXTRAORDINARIA junio 2023 ÚLTIMA EDICIÓN 16/06/2022

LUNES
12 jun

MARTES
13 jun

MIÉRCOLES
14 jun

JUEVES
15 jun

VIERNES
16 jun

SÁBADO
17 jun

DOMINGO
18 jun

1º 22102 Ética 22104 H.Filosofía

2º 22201 Antrop.Teol.I 22208 Moral Fund.

3º 22301 Antrop.Teol.II 22303 Ecles.Ecumen.

4º 22407 Dcho. Canónico 22402 Sociol.Anál.Soc.
Cont.

LUNES
19 jun

MARTES
20 jun

MIÉRCOLES
21 jun

JUEVES
22 jun

VIERNES
23 jun

SÁBADO
24 jun

DOMINGO
25 jun

1º 22103 Fenom.Teod.Fil.Rel. 22109 Fil.Conoc.Nat. 22110 H.Iglesia 22105 Introd.S.Escrit.

2º 22203 Dios Revelación 22202 Cristología 22210 Corp.Joán.Cart.Cat. 22204 Ev.SinópHchosApóst

3º 22307 Sacramentos 22308 Liturgia 22304 Escatología 22302 Patrología

4º 22403 Soc.Religión 22401 Doctr.Soc.Igl. 22405 Ens.Rel.Esc.Fund. 22408 Psicol.Evol.Ed.Fe

LUNES
26 jun

MARTES
27 jun

MIÉRCOLES
28 jun

JUEVES
29 jun

VIERNES
30 jun

SÁBADO
1 jul

DOMINGO
2 jul

1º 22106 Metafísica 22107 Metodología 22108 Pentat.Lib.His. 22101 Antrop.Fil.

2º 22206 Lib.Profét.Sap. 22205 Teol.Rev.Fe 22209 Corpus Paulino 22207 Mariología

3º 22305 Moral Pers. 22306 Moral Social

4º 22406 Cateq.Fund. 22404 Ev.Teol.Laicado

- (P) = Parcial  // (F) = Final  // (E) = Extraordinaria (3ª convocatoria y siguientes)

- Generalmente, todos los exámenes se celebrarán a las 18:00h. No obstante, la hora definitiva y demás particularidades de la prueba se fijarán a través de la convocatoria oficial de 
examen, publicada en el aula virtual de la asignatura. 


